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Referat Styremøte NFF 05. 21. november 2011, Oslo, Høgskolen i Oslo og Akershus, 

Pilestredet 52, Fyrhuset. 
 

 

Tilstede:  Hilde Kaalvik, Even Flood, Catharine Rietti, Kari Jensen, og Kristin Røijen, 

Tove Haavi Johnsen(referent) 

 
Sak: 24/11  Referat fra styremøtet 2. september 2011 

 Referatet ble godkjent. 

 

Sak: 25/11 Nytt fra lokalavdelingene  

 Det er avviklet seminar både i Trondheim og Bergen høsten 2011. 

Trondheim hadde 31. oktober 2011 seminar om opphavsrett og bildebruk. 

De hadde laget en flott innbydelse til seminaret: 

http://www.fagbibliotek.no/trondheim/Hostseminar_2011.pdf.  

Det var flere foredragsholdere og ca 40 stk deltok på seminaret. 

 Bergen arrangerte seminar om e-bøker. Foredragsholder var Helge 

Salvesen fra Universitet i Tromsø. Det var ca. 45 stykker som deltok på 

dette seminaret. NFF, ved Oslo-medlemmer, avviklet seminaret «Mister 

samlingen bibliotekaren?» 21. november, med foredragsholdere Tord 

Høivik og Synnøve Standal (NRK-biblioteket), med ca. 50 deltakere. 

 

Sak: 26/11 Organisasjonsendringer framover  

NBF gjør ingen endringer. NFF har et godt samarbeid med NBF og 

fortsetter samarbeidet som før. UHR-B vil lage en årlig UoH-

bibliotekkonferanse. BIBSYS planlegger å ikke delta som arrangør på 

Bibliotekmøtet på samme måte som før. Dette viser at store endringer er i 

ferd med å skje i biblioteksektoren. 

 

Sak 27/11   Rapporter fra årets stipend-mottakere  

Kristin orienterte om årets stipendmottaker. Rapportene de har levert blir 

lagt ut på NFF`s hjemmesider. NFF må øke innsatsen for å markedsføre 

stipendtilbudet vårt.   

 

Sak 28/11   Planer for Bibliotekmøtet i Stavanger  

Kristin orienterte om programmet på bibliotekmøtet 2012. NFF skal holde 

seminaret «Som vi roper i skogen…». Vi ønsker å invitere NFF’ere i 

Stavanger og omegn til bytur om kvelden – og selvsagt til å delta på våre 

arrangementer også. 

 

http://www.fagbibliotek.no/trondheim/Hostseminar_2011.pdf


Sak 29/11 Markedsføring 

 Oslo og lokallaget i Trondheim har fått rollup’er tidligere. Bergen kan få 

rollup, dette bør avtales med lederen, på grunn av avtale om 

oppbevaringssted. Kristin har kontakt med Tapir når det gjelder materiale 

til markedsføringen av NFF på Bibliotekmøtet. 

 

 

Sak 30/11 Eventuelt. 

a)Kontaktmøtet: Kristin orienterte fra NBF`s møte Randsvangen. Det 

kommer ingen Stortingsmelding som gjelder fagbibliotek nær forestående. 

b)Statsbudsjettet: Biblioteket sees som en del av infrastrukturen ved 

universiteter og høgskoler, men nevnes aldri i stortingsmeldinger o.l. 

Infrastruktur til forskningen har fått 100 millioner i statsbudsjettet. Vi bør 

følge med på om Cristin-sekretariatet får midler til konsortieavtaler, og 

lignende. 

c)Neste styremøte holdes på HiBu, Hønefoss mandag 6. februar 2012.  

   

   

 

 

 


